Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Nro. Teléfono: NJA

Cuenta: 612350557106 SEGOVIA ORTIZ, CRISTOBAL
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial: Email: richar.farina@bancontinental.com.py

Nro Movil: N/A

Desde e/ 01/02/2024 hasta el 29/02/2024
Total hoy 0,0 Contable 244
24 Horas 0,0 Disponible 244
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 917
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 ica)::ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
02 09:54:42 56 37307978 25-CM-WEB préstamo | 612377659208 30.000 30.917
03 06:15:13 99 403486240904 88-CM-588 Mov.POS.:PETROPAR SAN FRANCISCO-4034 30.000 917
04 03:19:52 56 37334594 25-CM-WEB PS.1d:15704875, LIQ DE SA | 612360212106 1.476.739 1.477.656
05 01:03:51 84 454394 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17384663 169.000 1.308.656
05 03:36:32 84 476301 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17392242 225.000 1.083.656
05 09:46:32 99 403687358849 88-CM-589 Mov.ATM.:BANCO ITAU PARAGUAY S.A.-403 1.000.000 83.656
05 09:46:32 99 403687358849 88-CM-589 Exc.Extracc.Caj.Autom 8.063 75.593
07 06:11:36 99 403887774217 88-CM-588 Mov.POS.:PETRO SHOP-403887774217 30.000 45.593
07 06:01:44 84 714985 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17474486 30.000 15.593
07 08:24:44 56 725695 95-PF-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240207734 30.000 45.593
07 08:36:54 99 403888080336 88-CM-588 Mov.POS.:STOCK HERNANDARIAS-40388808 41.175 4.418
12 04:00:37 56 37544008 25-CM-WEB PS.1d:15739479, COMISION | 612360212106 2.000.000 2.004.418
12 06:21:14 56 37548090 25-CM-WEB prestamo | 612377659208 380.000 1.624.418
12 06:26:03 84 107235 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17612816 200.000 1.424.418
12 08:08:21 99 404389623503 88-CM-589 Exc.Extracc.Caj.Autom 8.074 1.416.344
Totales 5.322.412 5.321.739

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
12 08:08:21 99 404389623503 88-CM-589 Mov.ATM.:BANCO FAMILIAR-404389623503 1.300.000 116.344
13 06:44:57 56 37552537 25-CM-WEB cambio efectivo | 612377655206 200.000 316.344
13 06:46:48 84 123909 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17618650 200.000 116.344
13 01:43:35 56 169339 95-PF-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240213494 300.000 416.344
14 03:29:53 84 270314 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17668157 374.000 42.344
14 06:46:53 99 404590144030 88-CM-588 Mov.POS.:COMERCIAL LUJAN-404590144030 42.000 344
15 03:59:50 56 37621182 25-CM-WEB PS.1d:15767819, ANTICIPO | 612360212106 700.000 700.344
16 07:12:43 99 404790783216 88-HER-5B Mov.ATM.:Nro 733 Bco.: 020 -404790783216 300.000 400.344
17 08:39:37 84 562261 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17772205 330.000 70.344
18 01:50:27 84 581214 38-PF-SYS TRANS.INTERB.WEB-17778942 35.000 35.344
19 02:37:14 56 37701481 25-CM-WEB ayuda | 612377661204 10.000 45.344
20 08:37:15 99 405191913293 88-CM-588 Mov.POS.:COMPASA-CENTR0-405191913293 25.000 20.344
20 08:41:30 99 405191914426 88-CM-588 Mov.POS.:SUPER NUEV0-405191914426 15.100 5.244
21 08:52:55 56 845192 95-PF-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2402217517 75.000 80.244
21 09:28:16 99 405292182292 88-CM-588 Mov.POS.:STOCK HERNANDARIAS-40529218 80.000 244
22 05:36:29 56 37772615 25-CM-WEB préstamo | 612377659208 500.000 500.244
22 07:40:52 99 405392410747 88-CM-589 Mov.ATM.:BANCO FAMILIAR-405392410747 500.000 244

Totales 5.322.412 5.321.739

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de

intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Con Banco Continental programa
tus ahorros en simples pasos desde la app ContiMovil o la web www.bancontinental.com.py
y cumpli tus suenos. Sos grande, tu banco también. Continental.




